
FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. november 30.	 LXXI. évfolyam	 30. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
– 	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 41/2021. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkor-

mányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról ........................1548
– 	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 42/2021. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a Budapest főváros rendezési 

szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról ..............................................................................1549

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai
–	 Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének 24/2021. (XI. 30.) utasítása a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hiva-

tal szervezeti és működési szabályzatáról szóló 25/2020. (X. 26.) főpolgármesteri utasítás módosításáról .......................................1552

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s

s

s

s

s



1548	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. november 30.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
 41/2021. (XI. 30.) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatá-

rozott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet 34. § a) pontjában a „megfelelő – tech-
nikai kezelhetőségét illetően a főjegyző által előzetesen 
igazolt – csökkentési javaslatot” szövegrész helyébe a 
„megfelelő csökkentési javaslatot” szöveg lép.

2. §

Hatályát veszti a Budapest Főváros Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 
5.) önkormányzati rendelet 21. § (6) bekezdése.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

	dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



2021. november 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1549

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
42/2021. (XI. 30.) önkormányzati rendelete

a Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 
5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros Közgyűlése 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 3. pont-
jában kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tör-
vény 14/A. § (2) bekezdés a) pontjában és a Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkö-
rében eljárva 
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 
5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1.  melléklete az 
1. melléklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

	dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



1550	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. november 30.

1. melléklet a 42/2021. (XI. 30.) önkormányzati rendelethez

1. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. melléklet („A terület­
felhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 
65-414 és 65-432 szelvénye helyébe a következő 65-414 és 65-432 szelvény lép:

m
in

 6
 0

 fh
. 

B
UD

AP
ES

T 
FO

VA
RO

S 
RE

N
D

EZ
ES

I S
ZA

B
AL

YZ
AT

A 
42

 /2
02

1.
 { X

I. 
30

. ) 
Fo

v.
 K

gy
. r

en
de

le
tt

el
 m

6d
os

fto
tt

, 
az

 5
/2

01
5.

 {I
I. 

16
.) 

Fo
v.

 K
gy

. r
en

de
le

tt
el

 j6
va

ha
gy

ot
t 

FR
SZ

 

1.
 M

EL
LE

KL
ET

A 
TE

RU
LE

TF
EL

HA
SZ

N
AL

AS
I E

G
YS

EG
EK

 B
EE

PI
TE

SI
 S

U
RU

SE
G

E 
ES

 A
Z 

IN
FR

AS
TR

U
KT

U
RA

 E
LE

M
 EK

 

65
-4

14
 S

ZE
LV

EN
Y

i3i.
 

ffl
B

U
D

A
P

E
ST

 
M

=l
:1

0 
00

0 



2021. november 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1551

�
 

'<·
.·, 

K
-M

ii:
 K

S:
(0

.5
+0

.0
)

,, "
'" 

B
UD

AP
ES

T 
FO

VA
RO

S 
RE

N
D

EZ
ES

I S
ZA

B
AL

YZ
AT

A 
42

/2
02

1.
 { X

I. 
30

. ) 
Fo

v.
 K

gy
. r

en
de

le
tt

el
 m

6d
os

fto
tt

, 
az

 5
/2

01
5.

 {I
I. 

16
.) 

Fo
v.

 K
gy

. r
en

de
le

tt
el

 j6
va

ha
gy

ot
t 

FR
SZ

 

1.
 M

EL
LE

KL
ET

A 
TE

RU
LE

TF
EL

HA
SZ

N
AL

AS
I E

G
YS

EG
EK

 B
EE

PI
TE

SI
 S

U
RU

SE
G

E 
ES

 A
Z 

IN
FR

AS
TR

U
KT

U
RA

 E
LE

M
 EK

 

K
es

zU
lt 

az
 1

2
73

. s
or

sz
S.m

on
 s

zo
lg

S.l
ta

to
tt 

L__
f-

f-
't-

t-
�

�
�

;cki
tf-

�
�

�
 

cll
la

m
i a

la
pa

da
to

k 
fe

lh
as

zn
al

as
av

al
. 

65
-4

32
 S

ZE
LV

EN
Y

i3i.
 

ffl
B

U
D

A
P

E
ST

 
M

=l
:1

0 
00

0 

s



1552	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. november 30.

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének
24/2021. (XI. 30.) utasítása

a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
25/2020. (X. 26.) főpolgármesteri utasítás módosításáról

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (4) bekezdés j) pontjában meghatározott jogkörben eljárva, az ál-
lamháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 10. § (5) bekezdése, valamint a Budapest Főváros Önkormányzata Szer-
vezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet 103. § (1) bekezdése alapján, az állam-
háztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 13. § (1) bekezdés g) pontjának 
rendelkezésére figyelemmel a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
25/2020. (X. 26.) főpolgármesteri utasítást az alábbiak szerint módosítom.

1. §

(1) A Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról szóló 25/2020. (X. 26.) főpol-
gármesteri utasítás (a továbbiakban: hivatali szmsz) 27. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:

„(4) A főpolgármestert az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 4. § (5) bekezdése szerinti hatáskörének gya-
korlásában bármelyik főpolgármester-helyettes helyettesítheti.”

(2) A hivatali szmsz 27. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „(2) és (3) bekezdésben” szövegrész helyébe a  
„(2)–(4) bekezdésben” szöveg lép.

2. §

Ez az utasítás 2021. december 1-jén lép hatályba.

Karácsony Gergely s. k.
főpolgármester

s



2021. november 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1553

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2021-11-30T13:18:22+0100
	Számadó Tamás




